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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de febrero de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 47 9.695.521.947 0
Total 47 9.695.521.947 0]

Transacciones del 15 de febrero de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FCODELC
GEURAMZ2
FCODELC
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
SWALMAR
FAGROSU
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
APISQUE
APISQUE
ASPEDRO
ASPEDRO
FFINNIN
FASUPER
FCENCOS
FEFIORD
GEURAM2
DMOLYN

01-04-2019
03-04-2019
25-04-2019
08-03-2019
08-05-2019
11-03-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
02-04-2019
11-03-2019
19-03-2019
16-04-2019
26-04-2019
18-04-2019
03-05-2019
17-05-2019
03-06-2019
20-03-2019
06-03-2019
08-03-2019
08-03-2019
08-05-2019
15-03-2019

45
47
69
21
82
24
89
89
89
89
89
89
46
24
32
60
70
62
77
91
108
33
19
21
21
82
28

0,450
0,450
0,450
0,280
0,360
0,330
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,500
0,460
0,470
0,470
0,470
0,420
0,420
0,420
0,420
0,450
0,430
0,510
0,430
0,360
0,290

LV
LV
LV
LV
EABP
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
LV

LV
LV
LV
LV
EABP
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
LV

146.247.688
103.026.125
510.826.619
849.313.574
523.395.001
66.475.168
165.818.819
11.514.471
5.388.540
72.352.936
6.566.361
396.437.104
8.164.011
7.945.007
107.126.411
210.203.037
116.691.030
5.418.164
10.681.731
18.855.708
50.420.729
7.815.314
22.986.473
2.264.956
14.361.422
555.996.563
4.084.459.784

147.234.860
103.752.459
516.113.675
850.978.229
528.545.208
66.650.662
168.868.780
11.726.260
5.487.653
73.683.748
6.687.138
403.728.904
8.226.602
7.974.245
107.663.471
212.178.946
117.970.742
5.465.194
10.796.880
19.095.930
51.183.090
7.854.000
23.049.073
2.273.042
14.404.650
561.467.569
6.150.345



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092

ALPOLAR
FMCOPPR
FCERVEC
ALUMINA
FASUPER
FCMP
FCMP
FCENCOS
ABROTEC
ABROTEC
ACVV
FCVvV
GECR2368
GECR2368
GECR2368
GECR2368
GECR2368
GECR2
GECR2
GECR2

12-06-2019
03-04-2019
15-02-2019
22-04-2019
13-03-2019
12-03-2019
08-03-2019
08-03-2019
13-06-2019
13-06-2019
16-04-2019
16-04-2019
18-02-2019
25-02-2019
05-03-2019
18-04-2019
02-05-2019
26-04-2019
18-04-2019
16-04-2019

117
47

66
26
25
21
21
118
118
57
57

15
59
73
67
59
57

0,550
0,400
0,460
0,470
0,460
0,410
0,410
0,510
0,650
0,650
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

CTP
LV
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
EABP
ELOY
ELOY
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS

CTP
LV
BOS
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
ELOY
ELOY
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS

736.549.141
12.564.538
206.893.317
99.716.101
41.570.770
20.140.314
2.384.590
2.650.130
3.937.472
2.086.964
96.045.785
1.688.475
1.261.592
2.524.169
1.608.660
132.078.753
1.599.350
228.460.118
6.095.134
14.913.828

752.348.120
12.643.276
206.893.317
100.747.165
41.736.499
20.209.127
2.391.434
2.659.591
4.038.140
2.140.321
97.177.204
1.708.365
1.261.592
2.527.821
1.613.647
133.689.233
1.623.479
231.623.529
6.169.454
15.089.513

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



